КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «02» февраль 2023 й.                       № 1                             «02» февраля 2023 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 12.09.2012 № 28 ««Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и утверждении методических рекомендаций о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан».

     В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  протест прокурора района, администрация сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановление  администрации сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 12.09.2012 № 28 ««Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и утверждении методических рекомендаций о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»,  как несоответствующее федеральному   законодательству.
 2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет.

       Глава сельского поселения
       Среднекарамалинский сельсовет      			                            Р.Б. Галиуллин

[bookmark: _GoBack]